
MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N.O 3 i
NEUQUÉN, 03 JUN 2011

VISTO:

El Expediente OE 4062-M/11, y la Orden de Pago N° AC04386/11,
por $ 2.000.-, a nombre de LUGONES, David Leopoldo Antonio, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Secretario de Derechos Humanos y Sociales, destinado a solventar los
gastos que se originen por "Cena con personal de la Secretaría de Derechos Humanos y
Sociales";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota s/n° de fecha 17/05/11 del Secretario de Derechos Humanos y Sociales;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo	 1°)APRUÉBASE	 la	 rendición	 del	 anticipo	 de	 gasto	 otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC04386/11 a nombre de LUGONES, David
Leopoldo Antonio, por la suma de PESOS DOS MIL (S 2.000-) de acuerdo al Anexo I que
forma parte de la presente. con cargo a	 la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo	 3°) REGÍSTRESE, cúmplase dl	 conformidad, dése al 	 D.M. y B.M
	  y oportunamente ARCHIVESE

ES COPIA
	 FDO: BIANCHI



FDO: BIANCHI

Publción baiet.in

Municipal 13_2 9 
Fecha:	 2t9     

MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0187-00185326 CENTO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $ 167.94

0002-00000780 CARNICERIA CARLITOS de Carlos B. Alegre $ 57.00
0001-00007512 LENERIA de Graciela Lonac $ 85.00
0142-00271774 CEDICOM SACIFA Centro Distribuidor del Comahue SA $ 179.70
0001-00002982 MERCADO LOS HORNOS de Contreras Angélica $ 834.85
0003-00000580 CHINO de Roberto Orona $ 28.00
0001-00006882 EL PE7NO LOCO de Palma Raúl Gonzalo $ 114.60
0002-00000008 PIRE t	 .,ios de Emilio Marcelo Gallardo $ 250.00
0441299 RECIL0 DEPOSITO $ 282.91

TOTAL: $ 2000.00

ES COPIA


	Page 1
	Page 2

